

24 GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SİGMA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ YADİL METNİ

24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Sigma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin "Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi" kısmı Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan/...../2022 tarih ve sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Yatırım komitesine ilişkin bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu bünyesinde Kurucunun yönetim kurulu üyelerinden en az biri girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip olup; ayrıca, kurucu nezdinde dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip bir personel ile bu maddede belirtilen yönetim kurulu üyesi ve Kurucunun genel müdürünün yer aldığı üç kişiden oluşan bir yatırım komitesi bulunur. Yatırım Komitesi üyelerin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alır. Oluşturulan yatırım komitesinde görev alan kişilere dair bilgiler aşağıdaki gibidir: 1) Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Sn. Fevzi Zakiroğlu 1989 yılında Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nü, 1993 yılında da Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri Bölümü'nden mezun olmuştur. 1990 – 2000 yılları arasında çeşitli şirketlerde Genel Müdürlük yapmıştır. 2011 yılında kendi şirketlerini kurmuştur. 2020-2015 yılları arasında Cathay İnşaat Sanayi ve Gayrimenkul Ticaret A.Ş.'de Gayrimenkul İş Geliştirme Koordinatörlüğü görevinde bulunulmuş olup,	Yatırım komitesine ilişkin bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu bünyesinde Kurucunun yönetim kurulu üyelerinden en az biri girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip olup; ayrıca, kurucu nezdinde dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip bir personel ile bu maddede belirtilen yönetim kurulu üyesi ve Kurucunun genel müdürünün yer aldığı dört kişiden oluşan bir yatırım komitesi bulunur. Yatırım Komitesi asgari olarak iki üyenin katılımıyla toplanır ve toplantıya katılanların oybirliği ile karar alır. Oluşturulan yatırım komitesinde görev alan kişilere dair bilgiler aşağıdaki gibidir: 1)Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Aziz Yenilay [Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi] Sn. Aziz Yenilay 1986-1992 yılları arasında Serhad Mühendislik Limited Şirketi'nde mühendis ve yönetici olarak görev yapmıştır. 1992 – 1999 yılları arasında İstanbul'un farklı ilçelerinde Belediye Meclisi Üyeliği, 1995 – 2009 yılları arasında dokuz yıl süreyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar Komisyonu Başkanlığı ve 2004 – 2014 yılları arasında



2015 yılından bu yana 24 Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği'nin yanı sıra 2018 yılından bu yana aynı şirkette genel müdür olarak görev yapmaktadır.

2) Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan Bursaklıoğlu (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi)

2006 Yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 2005 ve 2008 yılları arasında şantiye şefi olarak Sarp Yapı İnş. San. Ltd. Şti'de çalışmıştır. 2009-2010 yılları arasında Saf Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.'de planlama mühendisi ve satış yöneticisi, 2010-2012 yılları arasında Sinpaş Yapı Endüstrisi A.Ş.'de satış müdürü, 2013 yılından bu yana BHB Gayrimenkul Yatırım ve Danışmanlık A.Ş.'nin ortağı ve yönetim kurulu başkanıdır. 2013 yılından bu yana Blab Yazılım ve Teknoloji San. Tic. Ltd.Şti'de yönetici ortak olarak görev yapmakta olup, 2015 yılında itibaren 24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucu ortaklarından biri ve yönetim kurulu üyesidir.

3) Genel Müdür Yardımcısı Sn. Berna Sema Yiğit Sevindi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yatırım komitesi üyesi)

2007 yılında Anadolu Üniversitesi Muhasebe Bölümü ve 2010 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olmuştur. 1998 ve 2003 yılları arasında Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Operasyon ve Mali İşler Bölümü Vekilliği ve 2003 yılından 2015 yılına kadar Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Hizmet ve Operasyon Bölümü Müdürü olarak çalışmıştır. 2015 ve 2019 yılları arasında Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Fon Operasyon Bölümü - Birim Yöneticisi görevinde

çalışmıştır. Kılıçkaya Belediye Başkanlığı görevlerini yürütmüştür.

2) Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Sn. Fevzi Zekiyoğlu

1989 yılında Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nü, 1993 yılında da Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri Bölümü'nden mezun olmuştur. 1990 - 2000 yılları arasında çeşitli şirketlerde Genel Müdürlük yapmıştır. 2011 Yılında kendi şirketlerini kurmuştur. 2010-2015 yılları arasında Cathay İnşaat Sanayi ve Gayrimenkul Ticaret A.Ş.'de Gayrimenkul İş Geliştirme Koordinatörlüğü görevinde bulunmuş olup, 2015 yılından bu yana 24 Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği'nin yanı sıra 2018 yılından bu yana aynı şirkette genel müdür olarak görev yapmaktadır.

3) Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan Bursaklıoğlu (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi)

2006 Yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 2005 ve 2008 yılları arasında şantiye şefi olarak Sarp Yapı İnş. San. Ltd. Şti'de çalışmıştır. 2009-2010 yılları arasında Saf Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.'de planlama mühendisi ve satış yöneticisi, 2010-2012 yılları arasında Sinpaş Yapı Endüstrisi A.Ş.'de satış müdürü, 2013 yılından bu yana BHB Gayrimenkul Yatırım ve Danışmanlık A.Ş.'nin ortağı ve yönetim kurulu başkanıdır. 2013 yılından bu yana Blab Yazılım ve Teknoloji San. Tic. Ltd.Şti'de yönetici ortak olarak görev yapmakta olup, 2015 yılında itibaren 24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucu ortaklarından bir ve yönetim kurulu üyesidir.

4) Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Burhan Özcan

Sn. Burhan Özcan 1995 ve 2006 yılları arasında İGDAŞ'ta Anadolu Bölge Müdürü



yer almıştır. 2019 yılında 24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. 'de Direktor olarak çalışmaya başlayıp, 2021 yılında Genel Müdür Yardımcısı görevine atanmıştır ve halen devam etmektedir. 2020 yılında GAFAS A.Ş.'yi kurmuştur. 2020 yılından itibaren GYODER GYF Komite Başkanı olarak görev almaktadır.

olarak görev almıştır. 2006 ve 2013 yılları arasında AKSA Doğalgaz Dağıtım A.Ş.'de genel müdür olarak çalışmıştır. ENR Yapı Gayrimenkul ve Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş. ve 24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucu ortaklarından biridir. 2016 yılından bu yana BİTTAŞ'ın yönetim kurulu başkanı ve genel müdürü olarak, 2016 yılından bu yana TANAP Doğalgaz İletim A.Ş.'de yönetim kurulu üyesi ve 2019 yılından bu yana Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda Gayrimenkul Değerleme Komisyon Üyesi olarak görev yapmaktadır.

